
 1 

 
 

IL RESPONSABILE SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
 
Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di 
contabilità; 
Visto il Testo Unico sugli enti locali; 
 
Considerato che , in occasione della festa della polenta 2011, 
l’Amministrazione Comunale, ha omaggiato i cittadini di Ponti 
con il libro “GENTE CALDERAIA”acquistato dallo scrittore 
dipignanese  Franco Michele Greco il quale ha suscitato un 
notevole interesse negli ospiti Pontesi, il quale riassume la 
storia,le tradizioni e l’arte degli antichi calderai; 
 
Vista la propria determinazione n° 319 del 30/09/2011 con la 
quale è stato assunto apposito impegno di spesa per l’acquisto 
di n.28 copie del libro, per l’importo di €. 560,00 ogni onerei 
incluso; 
 
Vista che, la fornitura delle copie  del libro “Gente Calderaie” 
è stata regolarmente effettuata ; 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di imputare la suddetta spesa sul cap. 82 impegno n.372 del 
bilancio 2011 
 
 
2) Di liquidare la somma complessiva di €. 560,00 all’Autore 
Franco Michele Greco C.F. GRCFNC60P18Z600N per  la fornitura di 
che trattasi; 
 
3) Di emettere il relativo pagamento sul conto corrente 
IT11T0306716201000000001045 Banca carime Agenzia 2 Cosenza 
CIG – XC6015F478  
    
 
 
 
                                                                                                                         
                                       IL RESPONS. SETTORE AMM.VO                                                                                                  
                                          Ing. Vincenzo Divoto 
 
  


